1.3 - Os vencedores da presente licitação serão os proponentes que oferecerem maior 
proposta financeira para cada um dos itens, para pagamento mensal. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA ESTIMATIVA DO VALOR 

2.1 – Estima-se o valor desta licitação em R$3.566,60 (três mil, quinhentos e sessenta 
e seis reais e sessenta centavos), baseados no valor do metro quadrado, apurado por 
meio de pesquisa de mercado. 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA PARTICIPAÇÃO 

3.1– Poderão participar desta licitação todas as empresas legalmente constituídas e 
estabelecidas no ramo, que preencherem as condições e exigências previstas neste